
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 79/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93E119-E467-425C-BF72-34C3D3B25E47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 477 018,30 0,00 3 477 018,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 758 600,07 0,00 2 758 600,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -400,00 15 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 200,00 400,00 104 600,00 

852   Pomoc społeczna 749 100,20 0,00 749 100,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 323 197,22 0,00 323 197,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 42,00 6 442,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 818,50 -42,00 8 776,50 

855   Rodzina 3 254 079,00 0,00 3 254 079,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 969 772,00 0,00 1 969 772,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 951 691,00 -0,59 1 951 690,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 446,00 0,59 12 446,59 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 201 158,00 0,00 1 201 158,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 532,00 -4,00 6 528,00 

  4580 Pozostałe odsetki 418,00 4,00 422,00 
Razem: 15 254 058,40 0,00 15 254 058,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93E119-E467-425C-BF72-34C3D3B25E47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 194 707,00 0,00 3 194 707,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 968 422,00 0,00 1 968 422,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 951 691,00 -0,59 1 951 690,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 446,00 0,59 12 446,59 

Razem: 4 067 853,23 0,00 4 067 853,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93E119-E467-425C-BF72-34C3D3B25E47. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydatki

1. Dział 010 rozdział 01010

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

2. Dział 852 rozdział 85219

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

3. Dział 855 rozdział 85501

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

4. Dział 855 rozdział 85502

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

Wydatki zlecone

1. Dział 855 rozdział 85501

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93E119-E467-425C-BF72-34C3D3B25E47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik

